

Kraków, 5 lutego 2018r.

INFORMACJA SAMBUD-2

Szanowni Państwo

informujemy, że z początkiem roku w naszej firmie miała miejsce reorganizacja. Sambud-2 działający na rynku od ponad 25 lat potrafił dostosować się do zmieniającego się otoczenia, co z pewnością jest naszą mocną stroną.

Nie możemy unikać cyfryzacji i ignorować rozwoju nowych technologii, dlatego w ubiegłym roku wdrożyliśmy system SAP Business One. Obecna reorganizacja jest następstwem tych działań. Z końcem stycznia firma zakończyła współpracę z dotychczasowym Dyrektorem Handlowym Panem Wojciechem Papieżem. Do naszego zespołu dołączają jednak Specjaliści, których wiedza i doświadczenie pozwolą na sprawniejsze działanie i współpracę z Państwem.

Od początku lutego do naszego zespołu dołączyło czterech pracowników. Są to:

Pan **Mariusz Szymański** obejmujący stanowisko Dyrektora Technicznego. Odpowiadał m.in. za współtworzenie projektów inwestycyjnych, doskonalenie procesów produkcji, magazynu, jakości w branży stalowej oraz budowlanej. Uczestniczył we wdrażaniu ISO 9001 oraz TS. Uczestniczył w szkoleniach FMEA, SMED, 5S, SPC oraz Toyota Session. Współpracował z centrami przetwórstwa stali we Francji oraz w Niemczech. Uczestniczył w certyfikacji firm z branży kolejowej, samochodowej i AGD. Jest absolwentem Akademii Górniczo-Hutniczej oraz Krakowskiej Szkoły Biznesu na Uniwersytecie Ekonomicznym.

Pan **Maciej Baran** to nowy Kierownik Produkcji. Odpowiadał za nadzór nad działem planowania produkcji ze szczególnym uwzględnieniem pracy nad zapewnieniem maksymalnej produktywności przy realizacji zleceń działu handlowego. Uczestniczył w warsztatach 5S i SMED. Odbił szkolenia FMEA, MSA, APQP oraz SPC. Jest absolwentem Akademii Górniczo-Hutniczej.

Pan **Mariusz Uziębło**, kierownik działu Magazynu i Logistyki. Był odpowiedzialny m.in. za nadzór nad prowadzeniem gospodarki magazynowej oraz za planowanie produkcji. Wprowadzał system inwentaryzacji elektronicznej. Ma doświadczenie we wdrażaniu ISO 9001 i TS. Uczestniczył w szkoleniach FMEA, 5S, SPC oraz Toyota Session. Absolwent Akademii Górniczo-Hutniczej.

Pan **Łukasz Bawół** kierownik działu kontroli jakości. Na niego również czeka w naszej firmie wiele wyzwań. Odpowiadał między innymi za nadzór produkcyjny kształtowników stalowych zimnowalcowanych, arkuszy, barier drogowych. Również przeprowadzał badania wytrzymałościowe materiałów w toku produkcyjnym. Prowadził audyty wewnętrzne systemu zarządzania jakością ISO 9001 i ISO 14001. Jest absolwentem Politechniki Krakowskiej.

Pan **Wojciech Barczyk** Dyrektor Sprzedaży. Wcześniej m.in. kierował rozwojem sprzedaży oraz rynku usług w międzynarodowych korporacjach z branży przetwórstwa stali i aluminium. Ma duże doświadczenie we współpracy z siecią dystrybucji stali. Aktywnie współpracował z działem planowania produkcji, co istotnie wpływa na bardzo dobre zrozumienie wpływu zamówień klientów na wydajność. Jest absolwentem Politechniki Śląskiej.

W Sambudzie nie brakuje oczywiście zdolnych i zaangażowanych osób, dlatego mamy nadzieję, że nasza współpraca nadal będzie się dobrze układać.

Z poważaniem

Krzysztof Kuklicz
Dyrektor Generalny

